企业软件测试服务机构 - 国联质检

产品名称 企业软件测试服务机构 - 国联质检

公司名称 国联质量检测

价格 .00/件

规格参数 品牌:国联质检
服务范围:全国
检测周期:7-14天 特殊项目除外

公司地址 西咸新区沣东新城协同创新港8号楼

联系电话 17792359878 18092379637

产品详情

软件测试的目的： 发现软件程序中的错误、对软件是否符合设计要求，以及是否符合合同中所要达到的
技术要求，进行有关验证以及评估软件的质量，终实现将高质量的软件系统交给用户的目的。

产品：企业软件测试适用于：企业自开发系统/企业第三方开发系统测试

周    期：7-14个工作日

测试类别：单元测试/集成测试/确认测试/系统测试/验收测试/登记测试/鉴定测试/软件专项测试

测试项目：功能适合性/性能效率/兼容性/易用性/可靠性/安全性/维护性

标准：GB/T25000.51-2016《系统与软件工程
系统与软件质量要求和评价（SQuaRE）第51部分：就绪可用软件产品（RUSP）的质量要求和测试细则
》

国联质检——法定综合性第三方检测认证机构，提供检验检测、认证、安全评价、计量服务、监督抽查
、环境评价、环境治理、产品研发 、咨询培训 、未知物分析等服务。集团成立于 2011
年，在全国拥有超过 20000 ㎡实验室，700 多名技术人员，服务能力覆盖 42 个领域、121 个大类、6000+
个参数，合作客户超过 10 万 +，累计出具报告 50 万余份。作为第三方检测认证机构，国联质检始终以高
度的社会责任感经营企业、回馈社会，依托的技术实力和
“以客户为中心”服务理念，受到政府、企业以及社会各界的关注与认可。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org